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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PRRENJAS
Prrenjas, mé 5 . 04 2024

PREVENTIV

Objekti:  Blerje dru zjarri pér shkollat,kopshtet,cerdhet dhe institucionet né vartési t&
Bashkisé Prrenjas.

Investitori: Bashkia Prrenjas

“ Ty : . Cmimi pér njési | Cmimi total
Nr Pérshkrimi i mallit Sasia (mst) (Leké/mst) (Leké)
1 Dru zjarri 1190
2 Cmimi Neto pa TVSH
3 TVSH (20)%
4 Cmimi total me TVSH
PER BASHKINE PRRENJAS
KOMISIONI /
Xhevdet XHEPI e

Saimir HAKAW

Albina  RIRA




